
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:50567/2018

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la Declaración Nº 27/2018 del H.
Consejo Directivo de la Facultad de Psicología por la cual manifiesta su más profunda
preocupación por las acciones que presuntamente habrían sido realizadas por Marcelo
Eduardo Bazán, titular de la Fundación Dolto; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y las opiniones vertidas en el
seno de este H. Cuerpo;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

                                  

ARTÍCULO 1º.- Adherir este H. Cuerpo a la Declaración Nº 27/2018 del H. Consejo
Directivo de la Facultad de Psicología, que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efecto a la Facultad de
origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
ONCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO.

gc





















	fecha: Viernes 21 de Diciembre de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2018-1789-E-UNC-REC
		2018-12-20T13:03:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-21T13:45:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-21T13:45:11-0300
	GDE UNC




